2020 年７月 30 日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ  奥田 昌孝

（コード番号  9715  東証第一部）

問合せ先  執行役員  経理財務本部長 野口 誠

TEL 050－1748－0265

当社子会社（株式会社Ｊストリーム）の 2021 年３月期

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社子会社である株式会社Ｊストリームは、2020 年４月 30 日に公表いたしました 2021 年３月

期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の連結業績予想を別紙のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、これによる当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上

「別紙」

2021 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

（2020 年７月 30 日公表 株式会社Ｊストリーム）

a1982162
FASFマーク

2020年７月30日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都港区芝二丁目５番６号

 代表者氏名 代表取締役社長   石 松 俊 雄

  （コード番号：4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 執行役員 管理本部長 竹 見 嘉 洋

  電話 03-5765-7744

2021年３月期 通期連結業績予想に関するお知らせ

2020年４月30日に公表いたしました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定とし

ておりました2021年３月期の連結業績予想について、下記の通りお知らせいたします。

１．2021年３月期連結業績予想値（2020年４月１日～2021年３月31日）      （単位百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回修正予想（Ｂ） 10,300 900 900 580 49円86銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増  減  率（  ％  ） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
8,442 547 562 249 21円42銭

２．公表の理由

 2020年４月30日に「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」を公表した時点におきましては、新型

コロナウイルス感染症による緊急事態宣言下であり、コミュニケーションをネットに置き換えるライブ配信等の

受注は堅調であったものの、感染拡大による景気全体への悪影響の程度や事態の収束の時期が不明であり、業績

への影響度を合理的に算出することが困難であったことから連結業績予想を未定としておりました。

今般、第１四半期において好調に推移した実績と、ある程度明確な第２四半期の受注動向を踏まえ、現時点で

入手可能な情報や予測を基に算定した業績予想を公表いたします。なお、上記予想の算定においては、下期にお

ける感染症対策の活発化に伴う動画利用の拡大やそれに伴う経費増、社員やパートナー企業社員の感染等のリス

ク、感染症の再度の流行に伴う経済活動の大きな落ち込みについては想定しておりません。

（注）上記の業績見込につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績とは異なる可能性があります。

以 上

a2082031
スタンプ